
              УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

СОРОК СЬОМА СЕСІЯ  ШОСТОГО   СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 24 лютого 2015  року                                                                 № 3981 
 
Про внесення змін та доповнень  
до рішення Кіровоградської  
міської ради від 27.01.2015  
№ 3953 
 
 Керуючись частиною 34 статті 26  Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Податковим Кодексом України від 02.12.2010                     
№ 2755-VI, Законом України від 28.12.2014 № 71-VІІІ “Про внесення змін до 
Податкового кодексу України та деяких законодавчих актів України щодо 
податкової реформи”, Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1.  Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради                                 
від  27.01.2015  № 3953 “Про звільнення від сплати земельного податку на             
2015 рік”, а саме: замінити в пункті 1 дату “в 2015 році” на дату  “з 01 січня         
2015 року”. 

  2. Доповнити рішення Кіровоградської міської ради від 27.01.2015                
№ 3953 “Про звільнення від сплати земельного податку на 2015 рік”  
пунктом 2  та викласти його в наступній редакції:  

“Звільнити юридичних осіб з 01 січня 2015 року від сплати земельного 
податку у розмірі 100 відсотків, які фінансуються виключно за рахунок 
Державного бюджету України”. 

  3. Пункти 2, 3 зазначеного рішення вважати пунктами 3, 4.  
 4. Відділу по роботі із засобами масової інформації Кіровоградської 
міської ради оприлюднити дане рішення у віснику Кіровоградської міської 
ради  “Вечірня газета” та на офіційній сторінці Кіровоградської міської ради 
в мережі Інтернет у десятиденний термін після його прийняття. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні  
комісії   Кіровоградської  міської ради з питань  бюджету,  податків, фінансів,  
планування та соціально-економічного розвитку та  з питань архітектури, 
будівництва та регулювання земельних відносин та заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Литвина Г.М. 

 
Секретар міської ради        І.Марковський 
 
Каратєєва 32 29 74  
 


